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OM VÄRLDSORGANISMEN 
 
VÄLKOMMEN TILL VÄRLDSORGANISMEN, som är ett internationellt forum, som grun-
dats för att underlätta utbyte av idéer mellan nationer genom en dialog som fokuseras på vår 
planet som en levande organisk enhet. 
 
Avsikten med VÄRLDSORGANISMEN är att närmare studera förhållanden mellan nation-
er genom att betrakta globen som en levande varelse, som består av väsentliga element, 
organ och funktioner. Varje nation kan följaktligen anses  spela en kritiskt viktig roll för 
VÄRLDSORGANISMENS (WORLD-BODY) välfärd genom sina insatser, visioner, åtgärder 
och sitt ansvar. 
 
VÄRLDSORGANISMEN har utformats som ett webb-baserat forum vars funktion är att under-
lätta diskussioner om innovativa lösningar på existerande och/eller potentiella problem inom 
olika regioner och länder i världen. Detta uppnås genom att vi uppmuntrar deltagande i online-
VÄRLDSORGANISM-seminarier och förläsningar (bandade eller i textform), som omfattar 
ett brett sortiment av områden för att etablera fritt utbyte av idéer mellan människor från olika 
kulturer världen runt. På detta sätt befrämjar VÄRLDSORGANISMEN internationellt utbyte av 
idéer inom ett opolitiskt, privat forum, som definieras av den gemensamma målsättningen till 
ökad förståelse mellan människor, varvid potentialen ökas för en frisk och livskraftig planet. 
 
Medlemsnationerna kommer att få tillgång till kreativa problemlösningsmetoder som grundas 
på en holistisk studieinriktning, varvid forskare inbjuds som baserar sina insikter på visdom 
från både öst och väst, som kan informera, instruera och appliceras på världen i sin existerande 
form – med sikte på en värld, som kan utvecklas genom fredlig och stödjande interaktion mel-
lan länderna. Allt eftersom gränser mellan länder omdefinieras och nationerna skapar närmare 
allianser för mänsklighetens och själva jordens överlevnad, kommer människosläktet, naturen 
och en högre ande att definiera nya inriktningar mot kooperativ tillväxt. 
 
Du kan se ett animerat exempel på ett organ och associerade länder på denna webbplats. 
I detta exempel visas gallblåsan under levern, varvid vi visar hur gallblåsan passar in på värld-
skartan.  Enligt WORLD-BODY-konceptet (dvs. VÄRLDSORGANISMEN), finns Norge och 
Storbritannien på gallblåsans plats.  
 
Avancerad medicin är en startpunkt för grundläggande förståelse och diagnos: Föreläsningarna 
kommer att presentera enkla förklaringar på kroppsenergisystem och kommer även att börja stu-
dera sociala sjukdomar som hotar Världsorganismen. Dessa lektioner är avsedda att inkluderas i 
Världsorganismens DNA-bibliotek för Världsorganismens barn.  
GÄSTFÖRELÄSARSERIE NR 1: Energiterapeuter: Experter på akupunktur och Jin Shin 
Jyutsu kommer att diskutera (chi) energi i förhållande till jorden magnetfält med motsvarande 
kartor. Framtida föreläsningar kommer även att inkludera experter på Världsorganismresurser 
(Olja, vatten, vind, kärnkraft, väte, solenergi/ biosfär och introducera reseindustriförhållanden 
till meridianmönster). Oceanografi- och migreringskartor med motsvarande bilder kommer 
att visas under föreläsningsserierna.  GÄSTFÖRELÄSARSERIE NR 2: Kärnkraftsarbetare: 
Linguister, konstnärer och mytologer kommer att sammankomma med kärnkraftsvetens-
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kapsmän och -fysiker.  I framtiden kommer vi att ha Kultur- världshistoriekartor med mots-
varande bilder kommer att visas under föreläsningsserierna.   GÄSTFÖRELÄSARSERIE NR 
3: Kemikaliearbetare: Tektoniska och geotermiska väderspecialister kommer att sammank-
omma med naturopater och organiska kemister, psykofarmakologer, farmakologer och endok-
ronologer. Väderkartoer med motsvarande bilder kommer att visas under föreläsningsserierna.   
GÄSTFÖRELÄSARSERIE NR 4: Utövare av Gross Body Work: Cellspecialister och speciali-
ster på kroppsorganismen, både läkare och andra kroppssystemspecialister, iridologer (kroppens 
reflexer på bindhinnan), reflexologer, sjukgymnaster. Landkartor och världsorganismkartor med 
motsvarande bilder av enskilda länder kommer att under föreläsningsserierna.  
 
II. VÄRLDSORGANISMENS INTERAKTIVA PROGRA: Det interaktiva programmet kom-
mer att ge VÄRLDSORGANISM-medlemmar möjlighet till att kommunicera med föreläsare 
och experter från de formella föreläsningsserierna, och kommer att ge deltagarna ytterligare 
kartor och bilder.   
III) KONSULTATIONER OCH ENSKILDA KARTOR: Enskilda nationer kommer att ges 
möjlighet att konsultera med VÄLDSORGANISM-experter på tumanhand, antingen baserat på 
avgifter eller genom sponsring från finansieringskällor utan för organisationen.  
IV) FÖRDELAR MED MEDLEMSKAP I VÄRLDSORGANISMEN: Exempelansökan: Om 
kommunikationsbranschen är intresserad av att dra linjer mellan Norge och Storbritannien 
under vatten och regeringarna inte är säkra på vad som lämpar sig för hela Världsorganismens 
spektrum. Användning av dessa kartor och föreläsningsserier som diagnostikverktyg kan lindra 
spänningen inom världsorganismen. 
 
OBS! Alla föreläsningar, anmälningsblanketter och korrespondens mellan medlemmar och 
Världsorganismens lärare är säkert krypterade. 

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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FÖRDELAR FÖR VÄRLDENS LEDARE 
 
Varför skulle världens ledare ta denna kurs? Den dem möjlighet att förstå hur enskilda nationer 
förknippas med vissa kroppsorgan, varje lands särskilda funktion i VÄRLDSORGANISMEN 
(WORLD-BODY), och varje nations autonoma identitet. Denna kurs kan ge deltagarna ett 
nytt perspektiv på problemområdena i VÄRLDSORGANISMEN och ge en objektiv syn på 
VÄRLDSORGANISMEN genom fysiologiska lösningar på till synes oöverkomliga kulturella 
och religiösa konflikter. (Se exemplet i bild och text på gallblåsans område.) 
 
Dessutom reflekterar världens ledare sina respektive nationer. En världsledares kroppsliga, 
psykologiska och andliga hälsa kan reflektera den nation han eller hon representerar, och därför 
den associerade kroppsdelen och dess funktion. Ju större insikter en ledarfigur har om sitt psyke, 
sin kropp och sin ande, desto bättre går det för denna ledare att anpassa sig till andra nationer 
och kulturer genom individens språk som ”människa”.  
 
På samma sätt som den genetiska koden som finns i DNA – har VÄRLDSORGANISM-barnet 
ärvt visdomen att varje nation kan bidra till ett bibliotek med erfarenhetsmässig och objektiv 
information. Varje gästföreläsare kan vara tillgänglig för personliga konsultationer med världen 
ledare. 

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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KLASSINSTRUKTÖRER 

Karin Kaufman 
Grundare och World Body-föreläsare 
 
Denna webbplats är baserad på en e-postkurs av Karin Kaufman, WORLD-BODY-läraren som 
undervisat många regeringar i världen under 2002. 
 
Karin Kaufman är en forskare som studerar tidig kristendom. Hon leder stiftelsen Same Seeds, 
Different Winds Foundation, som sponsrar många olika undervisningsprojekt med inspirerande 
innehåll. Hon är också verkställande direktör för Natural State Research, Inc., ett kemisk for-
skningsföretag, som försöker finna naturliga lösningar på avfallshanteringsproblem. Karin 
har även studerat inom och certifierats av ett flertal holistiska läroinrättningar med  fokus på 
österländsk filosofi, och hon har även författat andliga romaner och skådespel. Hon har erhål-
lit omfattande utbildning i olika konstformer, inklusive dans, konståkning, flöjt, måleri, elgitarr 
och sång. För närvarande sjunger hon i kören Voices of Light Repertoire Chorus, som leds av 
Dominique Hellsten. 
 
Karin Kaufman och Peggy Harrington, associerade medlem i Interfaith Center i New York City, 
deltog i Världskonferensen 2002 i Johannesburg, med den privata organisationen, Pathways to 
Peace. Hon kom tillbaka med ny inspiration om vad som kan sker, och vad som kan göras, med 
socialt medvetet samarbete med många förenade världsregeringar. 
 
Karin erbjuder seminarier som är djupt personliga, men ändå innehåller synnerligen social for-
mer av andlighet, mysticism och religion, vid Wainwright House i New York. Hon har även 
studerat med Penelope Smith i kommunikation mellan olika djurarter. She was a music video 
editor for many years in New York City. She was a partner of Loading Dock Film and Video, 
Inc., and the President of Banana Split-Editing, Corp. She is currently a member of the Board at 
the Interfaith Center of New York City. 
 
Karin har erhållit akademiska titlar baserat på livserfarenhet från Summit University i 
Louisiana, New Orleans, ett universitet utan väggar, där hon har avlagt M.A. och Ph.D. i jäm-
förande religion. Innan hon blev magister och doktor, avlade hon B.S. i konst  inom Empire 
State University, samt studerade ytterligare två år vid Hampshire College i Amherst, Mass. Hon 
har även bedrivit fortsättningsstudier vid  New School for Social Research i New York City. 
 
Karin anser att grunden för hennes holistiska inriktning lades vid hennes High School, dvs. 
School within a School inom Mamaroneck High School i Westchester County, New York. Detta 
var en innovativ skola, som följde principen “Iʼm okay, your okay”, och som erbjöd eleverna 
omfattande skolprojekt och  alternativa sätt att studera traditionella ämnen, med goda resultat 
för alla autonoma medlemmar. 
 
Första Världsorganismföreläsningen: Karin Kaufman, Ph.D., Världsorganismlärare: The First 
Principal-Atma .Adam. Atom, Folk Etymology (Historical Comparative Linguistics - historisk 
komparativ lingvistik). 
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De första gästföreläsarna: 
 
Det är med stor glädje som VÄRLDSORGANISMEN välkomnar Dr. Frank Underdown till 
sin fakultet för att undervisa i ”En inledning till atom- och molekylfysik”. Denna föreläsning 
kommer att behandla oorganiska och organiska molekyler, deras biologiska aspekter, och vilka 
krafter som håller dem ihop.  
 
Dr. Underdown har grundat Keweenaw Nanoscience Center (KNC) som specialiserar sig på 
forskning och utveckling av nanoteknik, biologisk nanoteknik och kvantoptik. Nanovetenskap 
inriktar sig på molekyler och strukturer med minst en dimension mellan 1-100 nm. Forskning 
som utförts inom KNC har funnit tillämpningar i livsvetenskap, samt elektronik- och optik-
branschen. KNC tillhandahåller specialtjänster inom teknik och konstruktion, vilket inkluderar 
modaliteter för optik, RF och mikrovågsteknik, antenner och maskinteknik. Dr. Underdown 
och hans medarbetare har som mål att utnyttja nanoteknik för att lösa globala problem som 
påverkar energi-, miljö- och hälsofrågor. Han är speciellt intresserad av nanoteknik, biologisk 
nanoteknik, optik, elektromagnetism och mikrovågsteknik.  
 
KNC representerar spjutspetsteknologi och har bl.a. gjort en insats vid konstruktion av följande: 
1) ett laserstyrt nanofabrikationssystem, 2) ett nanoslipande nanofabrikationssystem, 3) optiska 
fällor för att analysera partiklar av nanometerstorlek, och 4) nanoteknikprogramvara för att 
skapa modeller av material på en nanoskala. Patentansökningar har lämnats in för de immateri-
ella rättigheter som beskrivits ovan.  
 
Dr. Underdown har avlagt flera akademiska examina i fysik. Han doktorerade vid Michigan 
Technological University i kärn-, molekyl- och optisk fysik. Han avlade magisterexamen 
(M.S.) i kärnfysik vid Central Michigan University, och B.S. i matematik vid Central Michigan 
University. 
 
Förutom sina åligganden vid Keweenaw Nanoscience Center, har Dr. Underdown även verkat 
som fakultetsadjunkt vid avdelningen för fysik både vid Northern Michigan University och 
University of Wisconsin i Oshkosh, elteknikavdelningen vid Central Michigan University och 
matematikavdelningen vid Mid Michigan Community College. Nyligen verkade Dr. Underdown 
som den första Geir Visiting Assistant Professor vid Tennessee Tech University  (TTU) där han 
lade grunden för nanoteknikforskning och undervisade i nanoteknik. Detta F&U-projekt ledde 
till utveckling av immaterial egendom, inklusive flera vetenskapliga artiklar som kommer att 
publiceras. 
 
Inom den privata sektorn, innan han grundade Keweenaw Nanoscience Center, verkade han 
som systemingenjör för BLF Accutel (General Signal) Corporation, som RF/mikrovågsingenjör 
för California Amplifier Corporation, som teknikanalytiker för Zenith Radio Corporation, och 
som ingenjör både för Goodyear Aerospace och Rockwell International.   Dr. Underdown är 
medlem av AAPT, MAAPT, American Physical Society, the Society of Physics Students, Sigma 
Pi Sigma Physics Honor Society och är även en KCP Fellow.  
 

http://www.tntech.edu/publicaffairs/rel/geier.html
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Ronald W. Davidson, M.D.  
Utövare av Integrativ Medicin; Akupunktör 
 
Dr Davison är en allmänpraktiserande läkare i New York City, där han har sin egen praktik. 
Förutom västerländsk medicin har han studerat och praktiserat österländsk medicin och är även 
en licensierad akupunktör. Dr. Davidson är både specialist på alternativa medicinska system och 
näringsantologi. Han har erhållit tillåtelse att utöva läkaryrket av läkemedelsverket i Jamaica 
och Västindien och har även certifierats av University of the State of New York som läkare 
och akupunktör. Dr. Davidson avlade kandidatexamen (B.A.) i kemi vid Syracuse University, 
Syracuse, NY, och utexaminerades som läkare från Howard University School of Medicine. 
Han har även studerat traditionell kinesisk träningsteknik och traditionell ört/kirurgiteknik vid 
Sifu Chiu Leun, Sil Lum templet, och har studerat Kung Fu vid Seven Star Praying Mantis. 
Hans studier av österländsk medicin inkluderar kurser i akupunktur, samt kinesisk, japansk 
och koreansk medicin vid kliniken John Lewis, M.D. i Bethesda, Maryland.   Han har översett 
informatiksektionen vid Lincoln Medical and Mental Health Centerns psykiatriska avdelning, 
samt har verkat som systemchef för Local Area Network Lincoln Medical and Mental Health 
Center inom den psykiatriska polikliniken. Dr. Davidson har verkat som konsult för många 
grupper, inklusive: Bronx-Lebanon Hospital Center Substance in Abuse Intervention (drog-
missbruksklinik), där han införde en örtformel för behandling av HIV-patienter; The Consumer 
Affairs Office of Food and Drug Administration; the Association for Drug Abuse Prevention 
and Treatment, Inc. (ADAPT), där han formulerade och upprättade protokoll för en avvän-
jningsklinik med akupunktur; akupunkturprogrammet vid ADAPT, och Housing Works, Inc:s 
akupunkturprogram.  Dr. Davidson är medlem av National Medical Association. Han har även 
erhållit flera priser, inklusive Practitioner Award For Clinical Excellence från National Medical 
Association, kategori I och II, priset Chancellorʼs Citation for Distinguished Achievement in 
Medicine (av Melvin A. Eggers –kanslern för Syracuse University, Syracuse, New York); priset 
Achievement of Skills in Eastern and Western Medicine Outstanding Practitioner Award; priset 
Tree of Life Community Service Award för hans arbete inom centret för hälso- och utbildning-
stjänster i New York City; och priset Charles Drew Award från Howard University Medical 
Schoolʼs strålbehandlingsavdelning.   Dr. Davidson har publicerat artiklar i många olika ämnen 
i Monthly News Journal - bl.a. skrifter om närings- och livsstilsändringar, samt om tekniska til-
lämpningar för diagnos och behandling. Han har uppträtt som en speciell gäst på radio och tele-
vision, där har har diskuterat diet- och hälsofrågor, olika sjukvårdsaspekter och behandlingsmo-
daliteter.   Som en Världsorganismföreläsare med utbildning både inom västerländsk och öster-
ländsk medicin kommer han att diskutera ett virtuellt organ som kallas Trippelvärmaren. Den 
kallas även Trippelbrännaren eller Trevärmaren (alla namn beskriver den poetiska betydelsen 
av den ursprungliga texten i Nei Jing), och finns i den övre, mittersta och nedre delen av bröst-
bukhålan.  Denna diskussion kommer att belysa relationen mellan det Virtuella organet och 
Världsorganismens barn. 
 
Första Världsorganismföreläsningen: Dr. Ronald Davidson: Den nya matrisen - Var är vi idag 
inom medicinen 
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Dr. George M. Liu, Akupunktör – Biografi 
 
Dr. George M. Liu föddes i Shanghai, Kina och är den sjätte generationen av akupunktörer i sin 
familj. Han studerade i åtta är vid en privat akupunkturskola i Shanghai, varvid han studerade 
både teori och praktik, samt praktiserade även med en mästare. För tillfället håller han på med 
sin doktorsavhandling vid American Global University i USA. Han har praktiserat akupunktur 
i 25 år i Shanghai och USA och specialiserar sig på läkning av hela kroppen samt balansbe-
handling. Denna metod är något som han ärvt från tidigare familjegenerationer. Denna process 
utvecklades som ett resultat av hans familjs känslighet och lyhördhet för sina patienter.  De 
flesta akupunktörer behandlar endast ett problemområde åt gången. 
 
Under akupunktur öppnas kroppens energikanaler för att tillåta fritt Chi-flöde. Detta skapar 
en balans inom kroppen av psykologisk, fysisk och andlig energi för hälsa och välstånd. 
Akupunktur är ett integrerat teoretiskt system och en unik behandlingsform. Akupunktur är en 
allmänt använd behandlingsform i Kina och goda kliniska resultat har uppnåtts under de 2000 
år som terapin har använts. Akupunktur har använts för att behandla och bota mer än 300 olika 
sjukdomar i mer än 100 länder och regioner. 

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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EXEMPEL PÅ LAND-ORGAN-FÖRKNIPPNING: GALLBLÅSAN 

I människokroppen är gallblåsan en liten päronformad 
säck som finns under levern. Dess uppgift är att lagra 
galla som produceras i levern. Gallblåsan tömmer galla 
ut i tolvfingertarmen, där gallan hjälper till att bryta ner 
fett. Matsmältningssystemet kan fungera ganska normalt 
utan gallblåsan, så den kan avlägsnas (t.ex. om gallstenar 
uppstått upprepade gånger) med ytligt sett liten effekt på 
kroppen. 

Inom VÄRLDSORGANISMEN, inkluderar gallblåsan 
Norge,  England, Skottland, Wales och Irland. 

Ironiskt nog påstås det forntida folk som kallades 
Galler av Caesar att ha kommit från denna del av 
VÄRLDSORGANISMEN. Märk väl hur södra Irland 
sticker ut bakom levern, som en smaragd, Emerald Isle 
eller smaragdön. På grund av gallans färg är gallblåsan 
verkligen grön. Denna del av VÄRLDSORGANISMEN 
är ett matsmältningsområde som, både avseende funktion 
och struktur, behandlar näring och information. 

Olikheterna mellan Sydirland och Nordirland, Skottland, England, Wales och Norge, baseras 
på det faktum att levern ligger över gallblåsan, vilket leder till möjlighet för organförväx-
ling och kommunikationsproblem i denna del av VÄRLDSORGANISMEN. Den över-
liggande levern lägger till en fullständigt annan personlighet. Gallblåsans struktur från 
VÄRLDSORGANISMENS perspektiv leder till områdets väder, topografi samt dess unika kul-
tur. Galla kan anses motsvara torv, som är delvis förruttnade, fuktabsorberande växtrester från 
urgamla träsk. Den används ofta som bränsle. 

I detta sammanhang ska vi ta tillfället i akt att påpeka att Jin Shin Jyutsu-praktik-
ern Deborah Goger kommer att diskutera ämnet säd i vätkseform i sin föreläsning om 
VÄRLDSORGANISMEN. Detta ämne gäller även överproduktionen av alkohol inom 
VÄRLDSORGANISMEN. 

Gallblåsfunktionsenergi, 
som häri visas på 
Världsorganismens barn, är 
ett av de mest komplicerade 
meridianmönstren. Det är 
samma på vardera sidan av 
kroppen och täcker hela krop-
pen.  

I gallblåsan utsöndras galla, vilken 
underlättar sönderbrytningen av 
näring i tolvfingertarmen.  
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Gallblåsfunktionsenergi cirklar runt bäckenet från levern och Gallblåsan till den fjärde ryggrad-
skotan på vänster sida och på höger sida från mjälten och bukspottkörteln till den fjärde ryg-
gradskotan. Från buken går energin från till ändtarmen till motsatt sida av skinkorna.  

För att gallblåsan ska kunna kommunicera med andra organ, eller t.o.m. ursprungligen utveck-
las, måste den sända meddelanden runt kroppen för att förstå sin funktion. Dessa är energikom-

munikationskanaler som kallas meridianer, eller 
funktionella energiflödesmönster. (För mer infor-
mation om orientaliska meridianenergimönster, 
hänvisas du till föreläsningssektionen.)  

(OBS! Endast en sida av flödesemönstret visas 
här.) 

Om du tittar på exemplet med Världsorganismens 
barn med Gasllblåsfunktionsenergin,  kan du se 
att meridianinformationen sträcker sig ned längs 
den nedre delen av ryggraden, vilken främst täck-
er Sydamerika på kartan över Världsorganismen.  

På kartan över Världsorganismen korsas de 
två sidorna vid Falklandsöarna och de passerar 
varandra vid svansbenet, vid Tierra Del Fuego, 
(Eldslandet, både Argentina och Chile). Det 
verkar nu som om dessa två omstridda öar delas 
inte endast av politiska skäl men även av orsaker 

som har att göra med cirkulation av funktionell energi.  

Nu kan vi förstå varför Storbritannien, en del av gallblåsan, visade så stort intresse för 
denna unika plats på Världsorganismens karta som går under namnet Falklandsöarna. 
Storbritannien tycks vara den aktivaste delen av Gallblåsan och kan ses ta på sig funktionen av  
Gallblåsfunktionsenergi genom att färdas över Världsorganismen och bosätta vissa nyckelom-
råden som exempelvis Falklandsöarna.  

Enligt det urgamla vediska energisystemet finns der 
virvlar av subtila, vitala energicentra som kallas för 
chakra, som förflyttar genom och runt ryggraden. Den 
första chakran finns vid ryggradens bas. Traditionellt 
har denna chakra avbildats som röd, vilket påminner om 
skyn över Eldslandet. 

OBS! Vi kommer nu att ha ett nytt anatomiskt bildsys-
tem för Världsorganisationens barn, tillsammans med 
detaljerade medicinska råd om foster. Informationen om 
gallblåsan är inte så noggrann som den kommer att bli, 
och Världsorganisationens barns position kommer att 
ändras något. Låt oss veta om du har frågor.  

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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SPRÅKALTERNATIV 
 
För en utskriftsvänlig version ska du välja ett språk bland alternativen nedan. 
 
Spanska 
Franska 
Arabiska 
Hebreiska 
Kinesiska 
Japanska 
Tyska 
Svenska 
Ryska 

Gå tillbaka till innehållsförteckningen

mailto:information@world-body.org


VÄRLDSORGANISMKLASSEN ÄR ETT UNDERVISNINGSPROJEKT UNDERSTÄLLT STIFTELSEN SAME 
SEEDS, DIFFERENT WINDS FOUNDATION. KONTAKTA OSS: INFORMATION@WORLD-BODY.ORG  

INSKRIVNINGSINFORMATION

REGERINGAR 
 
Fyll i denna blankett för att registrera dig som medlem. 
 
När du har blivit medlem får du tillgång till skyddat material och föreläsningar. 
 
LÄRARE/FÖRELÄSARE 
 
Om du önskar bli lärare eller föreläsare ska du kontakta oss på  
... information@world-body.org 
 
OBS! Alla föreläsningar, anmälningsblanketter och korrespondens mellan medlemmar och 
Världsorganismens lärare har krypterats på ett säkert sätt. 

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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LITTERATURFÖRTECKNING 
 
Harold and the Purple Crayon 
av Crockett Johnson 
 
Are You My Mother? 
av P.D. Eastman 
 
Go, Dog, Go! 
av P.D. Eastman 
 
Upsizing, The Road To Zero Emissions 
av Gunter Pauli 
 
Beyond Globalization, Shaping a Sustainable Global Economy 
av Hazel Henderson 
 
Patterns in Comparative Religion 
av Mircea Eliade 
 
Children of the Earth...Remember 
av Schim Schimmal 
 
Bröderna Grimms sagor 
”Hans och igelkotten” och ”Gåsflickan” 
 
Coming Second - A Spiritual Thriller 
av Karin Kaufman, Ph.D. 
 
OBS! Detta är en opublicerad roman av Karin Kaufman, Världsorganismläraren, och kommer 
att göras tillgänglig för medlemmar, men endast på engelska. Klicka för att förhandsgranska en 
sammanfattning och de första tio sidorna.  
 
Sjukdom som metafor 
Susan Sontag 
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KONTAKTA OSS! 
 
INFORMATION@WORLD-BODY.ORG 
 
All e-post kommer att besvaras av VÄRLDSORGAMISM-läraren Karin Kaufman, och översät-
tas av Spectrum Multilanguage Communications.  
 
Webbplatsen utformad av H Plus Incorporated 
 
Introduktionsmusik ”Woodstock” genom arrangemang av Leslie Ritter & Scott Petito 
 
Glob/foster-animering av Anatomical Travelogue, Inc. 
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FINANSIERING 
 
www.world-body.org är en division av Same Seeds, Different Winds Foundation. Ett internatio-
nellt finansieringsprogam för Världsorganismen kommer att skapas, där donatorer uppmuntras 
till att ge bidrag för vård av Världsorganismens organ. Avsikten med detta är att finansiera alla 
kartor över Världsorganismens organ för den interaktiva delen av Världsorganismens klass. Alla 
privata och publika individer, organisationer eller stiftelser kan donera medel för organen.  

Gå tillbaka till innehållsförteckningen
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